
Příloha č. 1 ‐ Popis předmětu plnění a Cenová nabídka 

PRO ČÁST 4 Špičky kompatibilní s multikanálovými pipetami Eppendorf

A B C D E F G H I J K L M N O P Q

Číslo položky Položka Popis položky ‐ předmětu plnění ‐ technická specifikace

Nabídnuté plnění uchazečem ‐ popis zboží 
nebo webový odkaz nebo stránka katalogu 
musí plně odpovídat min. požadavkům 
zadavatele na položku ve sloupci B a C 

Katalogové číslo nabízeného zboží  KONTROLA BALENÍ

Objednané množství 
(počet měrných 

jednotek v 1 bal) = ve 
sloupci R je stanoven 

počet ks, počet 
měrných jednotek v 
jednom balení)

Měrná 
jednotka

 Cena za jednotku bez 
DPH v Kč ‐ závazná 

jednotková cena bez DPH  
 Sazba DPH v %   

 Cena DPH za měrnou 
jednotku v Kč 

 Cena za jednotku s 
DPH v Kč  

 Celková cena bez DPH v Kč (pro 
účely hodnocení)  ‐ zaokrouhlena 

na max dvě desetinná místa 
 Celková cena DPH v Kč   Celková cena s DPH v Kč    POZNÁMKA 

 Jen pro účely 
fakturace ‐ Nabídnuté 
balení (např.bal.  )     

1

Špičky  s filtrem 10ul

  špičky s nesmáčivým povrchem (neulpívání kapaliny ve/na špičce), 
bez žádného vnitřního potahu, který by mohl reagovat se vzorkem, 
čistý polypropylen. Filtr vyrobený z čistého polyetylénu s vysokou 
hustotou, bez přídavku aditiv, hydrofobní vlastnosti, neabsorbuje 
vzorek. Špičky pasují na multikanálové pipety Eppendorf, dodávají 
se v čistotě ‐ bez Rnáz, Dnáz, DNA a pyrogenů; sterilní, graduované 
2,5 µl a 10 µl. 

TipOne® Filter Tip, 10µl, RPT, Graduated, 
Rack (Sterile), 960 ks

S1181‐3810 OK 1 920

ks = 1 
špička 2,66 21,00 0,56 3,22 5 107,20 1 072,51 6 179,71 10x96

2

Špičky  s filtrem 20ul

špičky s nesmáčivým povrchem (neulpívání kapaliny ve/na špičce), 
bez žádného vnitřního potahu, který by mohl reagovat se vzorkem, 
čistý polypropylen. Filtr vyrobený z čistého polyetylénu s vysokou 
hustotou, bez přídavku aditiv, hydrofobní vlastnosti, neabsorbuje 
vzorek. Špičky pasují na multikanálové pipety Eppendorf, dodávají 
se v čistotě ‐ bez Rnáz, Dnáz, DNA a pyrogenů; sterilní, graduováné 
10 µl, 20 µl.

TipOne® RPT Filter Tip 20µl UltraPoint, 
Graduated, Rack (Sterile), 960 ks

S1183‐1810 OK

ks = 1 
špička 3,06 21,00 0,64 3,71 0,00 0,00 0,00 10x96

3

Špičky  s filtrem 100ul

 špičky s nesmáčivým povrchem (neulpívání kapaliny ve/na špičce), 
bez žádného vnitřního potahu, který by mohl reagovat se vzorkem, 
čistý polypropylen. Filtr vyrobený z čistého polyetylénu s vysokou 
hustotou, bez přídavku aditiv, hydrofobní vlastnosti, neabsorbuje 
vzorek. Špičky pasují na multikanálové pipety Eppendorf, dodávají 
se v čistotě ‐ bez Rnáz, Dnáz, DNA a pyrogenů; sterilní, graduované 
100 µl. 

TipOne® RPT Filter Tip 100µl UltraPoint, 
Graduated, Rack (Sterile), 960 ks

S1183‐1840 OK 4 800

ks = 1 
špička 3,48 21,00 0,73 4,21 16 716,00 3 510,36 20 226,36 10x96

4

Špičky  s filtrem 200ul

 špičky s nesmáčivým povrchem (neulpívání kapaliny ve/na špičce), 
bez žádného vnitřního potahu, který by mohl reagovat se vzorkem, 
čistý polypropylen. Filtr vyrobený z čistého polyetylénu s vysokou 
hustotou, bez přídavku aditiv, hydrofobní vlastnosti, neabsorbuje 
vzorek. Špičky pasují na multikanálové pipety Eppendorf, dodávají 
se v čistotě ‐ bez Rnáz, Dnáz, DNA a pyrogenů; sterilní, graduované 
200 µl. 

TipOne® Filter Tip, 200µl, RPT, 
Graduated, Bevelled, Rack (Sterile)

S1180‐8810 OK 6 720

ks = 1 
špička 2,70 21,00 0,57 3,26 18 110,40 3 803,18 21 913,58 10 x 96

5

Špičky  s filtrem 300ul

 špičky s nesmáčivým povrchem (neulpívání kapaliny ve/na špičce), 
bez žádného vnitřního potahu, který by mohl reagovat se vzorkem, 
čistý polypropylen. Filtr vyrobený z čistého polyetylénu s vysokou 
hustotou, bez přídavku aditiv, hydrofobní vlastnosti, neabsorbuje 
vzorek. Špičky pasují na multikanálové pipety Eppendorf, dodávají 
se v čistotě ‐ bez Rnáz, Dnáz, DNA a pyrogenů; sterilní, graduované 
100 µl , 200 µl a  300 µl. 

TipOne® RPT Filter Tip 300µl, Graduated, 
Rack (Sterile)

S1180‐9810 OK

ks = 1 
špička 2,74 21,00 0,58 3,31 0,00 0,00 0,00 10x96

6

Špičky  s filtrem 1000ul

špičky s nesmáčivým povrchem (neulpívání kapaliny ve/na špičce), 
bez žádného vnitřního potahu, který by mohl reagovat se vzorkem, 
čistý polypropylen. Filtr vyrobený z čistého polyetylénu s vysokou 
hustotou, bez přídavku aditiv, hydrofobní vlastnosti, neabsorbuje 
vzorek. Špičky pasují na multikanálové pipety Eppendorf, dodávají 
se v čistotě ‐ bez Rnáz, Dnáz, DNA a pyrogenů; sterilní, graduované 
100 µl , 250  µl, 500  µl a 1000 µl. 

TipOne® Filter Tip, 1000µl XL, RPT, 
Graduated, Rack (Sterile)

S1182‐1830 OK 3 840

ks = 1 
špička 2,96 21,00 0,62 3,58 11 356,80 2 384,93 13 741,73 10x96

Výsledná nabídková cena v Kč včetně všech nákladů (např. dopravné, balné, náklady na pojištění, clo, sleva z ceny apod). 51 290,40 10 770,98 62 061,38

Odůvodnění kompatibility špiček s multikanálovými pipetami Eppendorf: Důvodem pro uvedení názvů předmětů plnění a názvů v parametrech, specifikacích jsou pipety Eppendorf, které zadavatel používá ve svých laboratořích k pokusům a výzkumné činnosti a jiný typ nekompatibilních špiček by mu způsoboval obtíže.

                                                                                                                              …………………………………………………………………………………………………
podpis osoby oprávněné jednat jménem účastníka

Minimální technické specifikace, pokud není uvedeno jinak                                       

Pro f

2020K‐0051


